
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4235589 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

1 090 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Vítejte v krásném a klidném místě v Ostrově u Karlových Varů, na
Klášterní ulici, kousek od zámeckého parku, kde se nachází
zahrada, nabízející vám ideální místo pro relaxaci a rekreaci.
Zahrada se rozkládá na konci uličky, vstup na ní je vjezdovou
bránou, kterou můžete vjet až na zahradu. S celkovou plochou 450
m2 poskytuje dostatek prostoru pro vaše venkovní aktivity a
zážitky. Na pozemku stojí zděná chatka, která vám nabízí útulný
prostor pro relaxaci. V chatce se nachází vstupní předsíňka, a
jedna obytná místnost, která je vybavena nábytkem. Díky elektřině
je zde zajištěn veškerý komfort. Za chatičkou pak stojí dřevěná
kadibudka. Na zahradě je kopaná studna, která slouží nejen k
zalévání, ale také jako zásobárna vody pro případný bazén. Dále
zde naleznete ovocné stromy a keře, které vám budou poskytovat
čerstvé plody přímo z vaší zahrady. Pro nejmenší členy rodiny je
na zahradě připraven dětský domeček se skluzavkou a trampolína,
což zajišťuje hodiny zábavy a radosti pro vaše děti.

ID inzerátu ESO: 4235589
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 05.04.2024
ID zakázky v RK: 900867720
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 450 m2
Kód zakázky: 867720

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


